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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Agnesa Dastan Bytyqi
Agnesa Mefail Ymeri
Ajshe Fahrudin Murati
Ajshe Shemsi Asllani
Albane Skender Kuki¢
Albert Hilmi Jashari
Albertina Ferat Aruqi
Albina Tomé Gashi
Albiona Smajl Aliu
Albnora Bujar Vehapi
Alketa Muhamet Zariqi
Altin Behar Selmani
Altin Ibush Shumolli
Altina Mehmet Kabashi
Andi Arben Rrahmani
Anduena Ferat Abazi
Arbana Tahir Jashari
Arbon Hazbi Ismajli
Ardita Kadri Selimi
Arian Arben Belegu
Ariona Astrit Xhaferi
Arjeta Arsim Ramadani
Arlinda Avdi Gashi
Arlinda Fatmir Tahiraj

Armanda Shemsi Mexhuani
Armela Fatmir Hasanpapaj

Art Zeqir Dervishi
Arta Hysni Salihu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Janarit

Flamur Hyseni

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
160401100040
200401100228
200401100665
200401100128
170401100751
160401100430
150401110544
170401100768
200401100082
200401100407
200401100623
200401100337
200401100429
200401100652
200401100574
140401120386
170401100791
190401100387
190401100339
190401100002
180401100735
190401100563
200401100169

159490
140401110411
170401100827
180401100279
200401100134

Nota
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Aulona Afrim Togani
Auloné Fadil Zeqiri
Aurora Hajdin Kastrioti
Bardha Skender Hoti
Besmir Agim Malaj

Betim Bekim Cerimi
Bleona Ejup Abazi
Blerina Blerim Dajaku
Bleron Bajram Rushiti
Blerona Fatmir Lahi
Blerona Mithat Mehmeti
Blerta Agim Kugi

Blerta Gani Sadiku

Blerta Naim Shala
Bletina Hasim Bérbatovci
Dafina Ismet Cetaj

Dea Burim Dema

Dea Dren Fetiu

Dea Sadat Ramadani
Deona Xhevdet Kamberaj
Dielléz Nexhat Dobérdolani
Diellza Halim Thagi

Dior Alban Zhuri

Donika Fatmir Gashi
Donika Gani Mustafa
Donika llir Tasholli
Donjeta Bajram Gashi
Doriné Lulzim Qorolli
Egzon Avdyl Pukaj
Egzona Xhafer Berisha
Egzone Qazim Muharremi
Elona Xhafer Ademi
Eltiné Enver Salihu

Emon Enis Ahmeti

Endrit Muhamed Dervishaj
Enes Gézim Topalli
Enkeledé Eqrem Sopaj
Erduan Fatmir Zariqi
Eréza Albert Ademi

Eréza Bedri Ismaili
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180401100423
180401100562
200401100213
190401100594
170401100720
170401100220
200401100129
200401100259
190401100235
190401100481
190401100179
200401100520
140401110457
180401100464
180401100224
190401100102
200401100263
200401100032
200401100406
200401100620
160401100234
200401100274
200401100190
200401100266
200401100519
190401100155
190401100336
190401100617
180401100113
170401100538
200401100511
180401100334
200401100457
200401100014
170401100009
200401100287
200401100234
200401100226
180401100533
180401100598

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



69 Eréza Izet Ibrahimi

70 Erjoné Naim Pira

71 Erlehta Musafer Luma

72 Fahri Arsim Drenica

73 Fatime Mustafé Vishesella
74 Fatlinda Sedat Troshupa
75 Fatlinda Sylejmon Regica

76 Faton Haki Makolli

77 Fidan EImi Kastrati
78 Fitore Naser Jusufi

79 Fjollé Naim Haziri
80  Flora Rama Bejiq

81 Florarba Fatmir Asllanaj
82 Florentina Fadil Mulligi
83 Florinda Basri Duriqi

84 Fuad Enes Emini

85  Ganimete Ramadan Sabedini
86  Gentian Shpetim Haxhimehmeti
87 Ilirjana Muhamet Aliu

88  Jehon Enver Veselaj

89  Jehona Mehdi Koligi

90 Jetesa Afrim Abazaj

91 Kaltrina Bashkim Peci

92 Kaltrina Enver Curri

93 Kaltrina Hasim Canolli

94 Lea Luan Meraku
95 Leart Agim Vrajolli

96 Leona Afrim Rrustolli
97 Leonora Misim Ibrahimi
98 Leuart Behar Muslija
99 Lir Reshat Nurboja

100 Lirian Sahit Kelmendi
101 Liridona Ramiz Bigkaj
102 Lirika Gézim Cavolli
103 Loresa Ramadan Zeqiri

104  Lorita Naim Kugi
105 Lura Ali Kugi

106  Majlinda Afrim Asllani
107 Manuela Vesel Muharremi
108 Marigona Rrahman Ajeti
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200401100157
200401100050
200401100543
180401100397
200401100594
200401100298
200401100630
170401100057
180401100424
160401100715
200401100289
170401100657
160401100309
200401100748
200401100301
200401100020
137788
140401120295
180401100430
200401100044
200401100144
200401100422
200401100639
200401100112
200401100654
200401100229
190401100253
200401100101
200401100615
190401100073
160401100402
140401111042
135180
200401100061
200401100181
200401100224
200401100058
200401100644
140401110113
200401100336
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
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Mendim Shuajb Mehmeti
Merlinda Enver Bytyqi

Mjellmé llir Kallaba

Njomza Ymer Krasniqi

Nol Astrit Musa

Pranvera Naim Rrustemi

Ramize Asllan Abazi
Renea Nuhi Svarga
Rijad Zekrja Cerkini
Rina Ejup Krasniqi

Rina zyfer Aliu

Rinesa Lutfi Gashi
Ronita Agim Isufi

Rozafa Mevludin Mazreku

Rron Blerim Lajqi
Rudina Agur Sokoli
Sara Valdet Lutolli

Shefkije Naxhi Krasniqi
Shqgiponja Ismet Ramadani

Ujkan Hasan Bajrami

Valmire Sabri Zagraxha

Valza Hysni Vllasaliu

Veranda Bashkim Idrizi

Veton Avdulla Alija
Vjosa llaz Ruhani
Vlora Munish Shukolli

150401110701
180401100724
180401100634
190401100521
200401100125
190401100044
150401110006
160401100577
200401100684
200401100450
200401100060
200401100008
200401100139
200401100563
200401100104
200401100451
200401100551
200401100489
90401120128
190401100587
200401100114
200401100653
200401100130
200401100413
170401100085
136250

Provimi mbahet mé daté: 12.02.2024

12:30, Amfiteatri i Madh
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